
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.03.201317.03.2013

17.3.2013 23:59:59 - 17.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173762032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Drslavice Odstranění třech stromů padlých přes vozovku.17.3.2013 1:45:42

Stanice Klatovy(L)

173792032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 986 Otevření zabouchnutého bytu.17.3.2013 18:55:29

Stanice Sušice Policie ČR

173803032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Hasiči odstranili ropnou skvrnu z plochy parkoviště. K úniku 
došlo po krádeži pohonných hmot z dvou kamionů.

17.3.2013 22:15:58

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

173781032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Borovno, Borovno 21 K uhašenému požáru fritézy a okolního kuchyňského 
zařízení v kuchyni restauračního zařízení vyjel pouze 
vyšetřovatel kvůli stanovení výše vzniklých škod a zjištění 
příčiny požáru. Požár pravděpodobně zavinila závada na 
elektroinstalaci, škody byly předběžně vyšísleny na 60 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty se odhadují na 200 tisíc korun.

17.3.2013 11:59:47

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Plzeň-městoOkres

173761032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Nerudova 1036/10 Požár zcela poničil plastový kontejner na směsný odpad. 
Byla způsobena škoda 7,5 tisíc korun. 

17.3.2013 0:29:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173767032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 
2-Slovany), Úslavská 2348/71

Hasiči byli povoláni k vyproštění zaklíněné osoby z 
kontejneru na elektroodpad. Tato osoba vylezla sama před 
příjezdem jednotky.

17.3.2013 7:39:56

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

173784032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Větev, která padla na vozovku, byla odstraněna před 
příjezdem jednotky.

17.3.2013 16:44:22

Stanice Plzeň Slovany

173788032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Divadelní 2920/14 Následkem poruchy na topné soustavě došlo k vytopení 
bytu a vstupních prostor. V době příjezdu jednotky voda 
tekla z balkonu a byt byl zcela vyplaven. Instalačními 
šachtami voda protekla až do suteréních garáží. Hasiči 
uzavřeli vstup horké vody z výměníku, vodu odčerpali 
pomocí vysavače. Na místo se dostavil pracovník 
Plzeňského servisu.

17.3.2013 17:21:37

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2013 7:32 1 2Strana /



pomocí vysavače. Na místo se dostavil pracovník 
Plzeňského servisu.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173794032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Nad Feronou Požár suché trávy na ploše cca 10x8 metrů hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Ke škodě 
nedošlo.

17.3.2013 19:35:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS,© Policie ČR

Plzeň-severOkres

173783032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líšťany, Lipno 9/0 Osobní automobil prorazil stěnu zděného přístavku, čímž 
porušil jeho statiku. Hasiči osobě, která se nacházela uvnitř 
vozu, poskytli předlékařskou péči, pomocí nosítek ji vyndali 
a předali zdravotníkům do péče. Hasiči auto vyprostili 
pomocí navijáku, stropní trámy narušeného objektu 
provizorně podepřeli provizorním dřevěným pažením. 
Místo zabezpečili proti vstupu nepovolaných osob a vytyčili 
nebezpečný prostor páskou "vstup zakázán". Nepodařilo 
se sehnat majitele objektu, na místo se dostavila starostka 
obce.

17.3.2013 16:35:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

173778032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Jiráskova Požár plechového odpadkového koše na druhém nástupišti 
zlikvidovala ochranka nádraží. 

17.3.2013 11:01:32

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

67,50

200

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.3.2013 23:59:5917.3.2013 0:00:00

17.03.2013 - 17.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2013 7:32 2 2Strana /


